СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2022                                                                                                           № 116

О поощрении Главы Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 решения Совета Могильно-Посельского

сельского поселения от 26.12.2005г. № 34 «О денежном вознаграждении главы

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области», на основании Постановления

Правительства Омской области от 10.11.2022 № 608-п «Об утверждении

методики распределения иных дотаций бюджетам муниципальных образований

Омской области из областного бюджета на поощрение муниципальных

районов, городских и сельских поселений Омской области за достигнутый

уровень социально-экономического развития территорий и правил их

предоставления», Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л:

1. За достигнутый уровень социально-экономического развития

территории Могильно-Посельского сельского поселения, по итогам 2022 года

Главе Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Семёнову Вадиму Викторовичу выплатить премию в

размере 18550 рублей.

Председатель Совета                                                                      И. С. Джуматаев